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薬学部

入学者数と卒業者数

入学者数

卒業者数

2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014

170 169 192 158 151 162 169 163 154 157

 ―  ―   ― 132 35  ― 135 148 132   ―

薬剤師国家試験の合格者数と合格率

受験者数

合格者数

合  格  率 （%）

全国平均 （%）

132

127

96.2

74.4

年 度

大学院薬科学研究科薬科学専攻（修士課程）

年 （回） 2009（94）

39

28

71.8

56.4

2010（95）

11

6

54.5

44.4

2011（96）

140

133

95.0

88.3

2012（97）

153

137

89.5

79.1

2013（98）

147

105

71.4

60.8

2014（99）

入学者数と修了者数

入学者数

修了者数

18

―　 

年　度 2009

4

15

2010

0

5

2011

0

―

2012

1

―

2013

0

― 

2014

大学院薬学研究科医療薬学専攻（博士課程）

入学者数と修了者数

入学者数 1 

年　度 2012

2

2013

0

2014

薬学共用試験の合格者と合格率

受験者数

合格者数

合  格  率 （%）

145

145

100

年　度 2009

162

162

100

2010

139

139

100

2011

127

126

99.2

2012

130

130

100

2013

61

諸統計


